UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /CĐSL-TCHSSV
V/v tuyển sinh đi học tại nước Ca -

Dắc - Xtan năm 2025

Sơn La, ngày      tháng 4 năm 2025

Kính gửi:  Các đơn vị trực thuộc nhà trường

Căn cứ Thông báo số 356/TB-BGDĐT ngày 31/03/2025 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc tuyển sinh đi học tại nước Ca- Dắc-Xtan diện học bổng Hiệp định

năm 2025;

Thực hiện Công văn số 755/SGDĐT-QLCLGD ngày 09/4/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Sơn La về việc tuyển sinh đi học tại nước Ca- Dắc-Xtan diện học

bổng Hiệp định năm 2025.

Nhà trường thông tin đến các đơn vị để các đơn vị thông tin đến viên chức của đơn

vị có nhu cầu và nguyện vọng tham gia dự tuyển (Chương trình đào tạo, đối tượng, điều

kiện, hồ sơ theo Thông báo số 356/TB-BGDĐT ngày 31/3/2025 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo về việc tuyển sinh đi học tại nước Ca- Dắc-Xtan diện học bổng Hiệp định năm

2025 gửi kèm).

Các cá nhân có nhu cầu và nguyện vọng đủ điều kiện theo quy định đăng ký và

hoàn thiện hồ sơ theo Thông báo số 356/TB-BGDĐT ngày 31/03/2025 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo nhà trường (Chỉ đạo);

- Như kính gửi (Thực hiện);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Đức Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T08:56:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T09:09:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T09:09:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T09:09:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!